
 
 

Stránka - 1 - z 6 
 

Zadávací dokumentace na akci: 

„Dodávka výpočetní techniky pro Město Kostelec nad Orlicí“ 

  

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zá-

kona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rov-

ného zacházení a zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, environmentálně od-

povědného zadávání a inovací. 

 

Město Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 00274968 si 

Vás dovoluje vyzvat k podání cenové nabídky k veřejné zakázce zadávané mimo režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu se Směrnicí č. VS/38 Rady města 

Kostelce nad Orlicí jako veřejná zakázka malého rozsahu II. Kategorie 

 

Dle ustanovení § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek se jedná o 

veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka výpočetní techniky pro 

Město Kostelec nad Orlicí“, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej-

ných zakázek (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 

 

1. Zadavatel:   

Město Kostelec nad Orlicí 

IČO: 00274968 

Sídlo zadavatele: Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Statutární zástupce zadavatele: František Kinský, starosta města 

Kontaktní osoba: Eva Novotná 

Telefon: 494337276 

Email: enovotna@muko.cz 

Datová schránka: aj5bhbi 

 

2. Předmět veřejné zakázky:  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka výpočetní techniky pro Město Kostelec nad Orlicí.  

Jedná se o dodávku: 

 10 ks PC jednotek typ A 
 10 ks kancelářský software 
 Vše je podrobně popsáno příloze č. 1 – Technické parametry. 

Rozsah zakázky je určený technickou specifikací – Technické parametry (příloha č.1) a smlouvou (pří-

loha č.2).   

Technická specifikace je přílohou zadávací dokumentace a je zveřejněna na profilu zadavatele  
https://zakazky.kostelecno.cz 



 
 

Stránka - 2 - z 6 
 

Jde o zakázku, která bude zadána jako zakázka malého rozsahu. 
 
CPV klasifikace předmětu veřejné zakázky   
 
30200000-1   Počítače 
30213300-8   Stolní počítače 
48624000-8   Balík programů pro operační systém osobního počítače 
 

3. Údaje o uchazečích 
 
Uchazeč je povinen vyplnit přílohu č. 3 (krycí list nabídky) a přílohu č. 7 (položkový rozpočet) této 
zadávací dokumentace. 

 
 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 225 000,- Kč bez DPH 

 

5. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel nepovažuje prohlídku místa plnění za potřebnou pro podání nabídky na tuto zakázku.  

6. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. Sou-

částí zadávací dokumentace jsou: 

Technické parametry      příloha č. 1 
Kupní smlouva       příloha č. 2 
Krycí list nabídky       příloha č. 3 
Čestné prohlášení o profesní kvalifikace dodavatele  příloha č. 4 
Čestné prohlášení o základní kvalifikaci dodavatele příloha č. 5 
Čestné prohlášení o technické kvalifikaci dodavatele  příloha č. 6 
Položkový rozpočet     příloha č. 7 

Pokud jsou v zadávací dokumentaci, nebo jejích přílohách, uvedeny odkazy na obchodní firmy, 

názvy, specifická označení zboží nebo služeb, mající vztah k jednomu dodavateli, jedná se o vy-

mezení předpokládaného standardu a zadavatel výslovně prohlašuje, že umožní pro plnění veřejné 

zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných řešení a výrobků. Ve své nabídce 

pak musí na tuto skutečnost uchazeč upozornit, popsat tu část, kde je jiné řešení použito a prokázat 

vymezením technických parametrů, že jím navržené materiály nebo výrobky jsou technicky a kva-

litativně srovnatelné nebo lepší.  

 
7. Doba realizace veřejné zakázky a místo plnění 

 
Zadavatel požaduje kompletní splnění veřejné zakázky:    do 30-ti dnů od podpisu smlouvy. 

Zahájení realizace:       do 15 dní od podpisu smlouvy 

 

 

 

 



 
 

Stránka - 3 - z 6 
 

8. Hodnotící kriteria 
 
Předložené nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria a to výše nabídkové ceny bez 
DPH 
 
 

9. Obchodní podmínky 
 

Dodávka předmětu veřejné zakázky a služby s tím spojené budou řešeny smlouvou, jejíž závazný 

návrh je přílohou č.2 zadávací dokumentace. Uchazeč ve své nabídce předloží tento návrh 

smlouvy, který je oprávněn pouze doplnit o identifikaci prodávajícího, v označených číselných hod-

notách nabídkové ceny, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Jiná úprava 

smlouvy je nepřípustná a bude zadavatelem posuzována jako důvod k vyloučení uchazeče. Zada-

vatel neposkytuje zálohové platby, nepřipouští překročení nabídkové ceny.  

Veškeré náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. 

10. Požadavky na zpracování nabídky 

 
Nabídka bude obsahovat následující údaje o uchazeči a dokumenty v tomto členění: 

 obchodní jméno uchazeče, právní forma (a.s., s.r.o., fyzická osoba apod.) 

 statutární zástupce 

 sídlo uchazeče 

 číslo telefonu, příp. faxu, e-mail 

 jméno pracovníka pověřeného jednáním ve věci veřejné zakázky 

 bankovní spojení a číslo účtu 

 krycí list s uvedením nabídkové ceny v korunách českých v členění uvedeném v zadá-
vací dokumentaci (zadavatel doporučuje použít vzor, který je přílohou zadávací doku-
mentace) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

 položkový rozpočet 

 kopie dokladů požadovaných v zadávací dokumentaci (pro čestná prohlášení doporu-
čuje zadavatel použít vzory, jež jsou přílohou zadávací dokumentace) 

 doby plnění 

 reference 

 technický popis nabízeného plnění v rozsahu, který umožňuje posouzení splnění poža-
davků zadavatele na předmět plnění 

 smlouvu, která je přílohou zadávací dokumentace, jež bude podepsána oprávněnou 

osobou 

 prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, z něhož vy-

plývá, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty 

 prohlášení o poddodavateli, jestliže bude dodavatel zadávat část nebo části plnění pod-

dodavateli s uvedením podílu v % a věcným vymezením části, kterou dodavatel bude 

plnit se poddodávkou s uvedením přesných identifikačních údajů poddodavatele  

 jestliže dodavatel považuje některé jím poskytované informace za obchodní tajemství, 

musí to ve své nabídce vysloveně uvést 

 uchazeč může ve své nabídce uvést i jiné údaje, související s plněním veřejné zakázky 

 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na provedení prací, tj. i vedlejší ná-

klady apod. Tato cena bude považována za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky 

zhotovitele na zvýšení ceny díla nebude zadavatel akceptovat. 



 
 

Stránka - 4 - z 6 
 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsaná oprávněným zástupcem 

uchazeče. Nabídka bude odevzdána v tištěné podobě v jednom vyhotovení, bude pevně spojena 

tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky by měly 

po spojení tvořit jeden celek. Takto spojenou nabídku je vhodné opatřit přelepkou s razítkem a 

strany očíslovat postupně vzestupným číslováním.  

Pokud je ve věci zakázky oprávněna jednat jiná osoba, než je uvedena ve veřejném rejstříku, je 

nutnou součástí nabídky zmocnění této osoby. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

11.  Místo, způsob a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet po vyvěšení výzvy na profilu zadavatele a končí dne 

26.5.2021 ve 13:00 hod. Nabídky lze doručit buď osobně na podatelnu Městského úřadu Kostelce 

nad Orlicí, nebo poštou na adresu:  

Město Kostelec nad Orlicí 

odbor správy majetku města 

Palackého náměstí 38 

517  41 Kostelec nad Orlicí 

 

Nabídka uchazeče se podává v uzavřené obálce s výzvou „NEOTEVÍRAT!“ a identifikačními 

údaji uchazeče. 

Tato obálka bude zřetelně označena nápisem:  

 „Dodávka výpočetní techniky pro Město Kostelec nad Orlicí “ 

                                                        

Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány. 
Otevírání obálek se koná dne 26.5.2021 ve 13:00   hodin v zasedací místnosti budovy A 

MěÚ Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí. 

 

12.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje prokázání základních, ekonomických, profesních a technických předpokladů 

uchazeče ke splnění veřejné zakázky následujícími doklady: 

a. Základní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů, pokud předloží čestné pro-

hlášení, podepsané osobou oprávněnou jednat za nebo jménem uchazeče viz. příloha č. 5  

b. Profesní kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů, pokud předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán 



 
 

Stránka - 5 - z 6 
 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpoví-

dajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci (dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání před-

loží živnostenský list, popřípadě listy, či výpis z rejstříku z registru živnostenského pod-

nikání v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky  

 

 

c. Technické kvalifikační předpoklady 

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů, pokud předloží: 

Seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech. Uchazeč uvede 

nejméně 2 různé dodávky, jejichž předmětem bylo dodání výpočetní techniky v minimální ceně 

250 000,- Kč bez DPH. 

Z textu bude patrný název akce, místo plnění, doba plnění a finanční objem zakázky s uvedením 

odběratele a kontaktní osoby včetně telefonu.  

 

.  

13.   Zadávací lhůta 

Lhůta, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou končí 60 dnů po uplynutí lhůty pro podání na-

bídek. 

14.  Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
o zrušit zakázku  

o nevracet podané nabídky 

o změnit podmínky zakázky, o čemž bude uchazeče informo-

vat                         

o vyloučit uchazeče pro nesplnění podmínek stanovených za-

dávací dokumentací 

 Uchazeči předkládají nabídky bezplatně, z předané nabídky nemohou uplatňovat vůči za-
davateli žádné nároky. 

   Předložené nabídkové ceny považuje zadavatel za ceny maximální.   

 Nedostatečná informovanost uchazeče jej neopravňuje požadovat dodatečné změny 
ceny. 

 V řízení o výběru dodavatele této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje 
podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění.  

 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám podá zadavatel písemnou formou, písemná 

žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek – dodatečné informace podá paní Pavel Rzehák – investiční technik, e-

mail: przehak@muko.cz. 



 
 

Stránka - 6 - z 6 
 

 Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související do-

kumenty nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení uveřejnit na profilu zadavatele na 

https://zakazky.kostelecno.cz, v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

považuje za doručené okamžikem uveřejnění. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejnit na profilu 

zadavatele na https://zakazky.kostelecno.cz v takovém případě se oznámení považuje 

za doručené okamžikem uveřejnění. 

 

 

 

 

V Kostelci nad Orlicí, dne …………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Jičínská 
tajemnice 


		2021-05-12T12:53:16+0200




